金門縣選舉委員會第 146 次委員會會議紀錄

一、時    間：中華民國 102 年 7 月 10 日下午 3 時 00 分。

二、地    點：本會會議室

三、出席委員：楊委員財祥、張委員清福、林委員乃秋、李

委員永澤、翁委員麗月。

四、列席人員：王監察小組委員添富、翁總幹事伸金、呂組

長成發、許組長慧婷、盧組長美紅、陳組長

天平、翁主任正義（請假）、陳主任英斌、翁

主任慧玫、呂主任國書。

五、主    席：盧主任委員志輝          記  錄：唐敏毅

六、主席致詞：略。

七、各組室業務報告：略

八、第 145 次委員會執行情形報告：洽悉，准予備查。

九、討論提案：

案號一 提案單位：第 1 組

案由：有關金門縣第 6 屆縣議員選舉選舉區變更意見理由說

明案，提請審查決議。

決議：依本會所擬定之甲、乙、丙三案陳請中央選舉委員會

會參酌決定。

十、臨時動議（建議與討論）:（略）

十一、主席結語：謝謝各位委員來參加本次會議，金門縣第 6

屆縣縣議員選舉區變更，本會非最後裁定機

關，仍應送請中央選舉委員會參酌決定，請

承辦單位依照決議內容儘速報請中央選舉

委員會辦理，明年五合一選舉，為因應選舉

種類增加及金門縣人口快速增長所造成的

選舉複雜性應提早做好準備。

十二、散  會：16時 00分。